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1. RUBROS ESPECIFICOS EN MATERIA DE SERVICIOS PERSONALES

Concepto
Fondo de Pensiones y Jubilaciones de los Trabajadores al Servicio de los Poderes del Estado®/
Previsiones Salariales y Econdmicas para Cubrir Incrementos Salariales, Creacién de Plazas y Otros
Previsiones para el Personal Eventual

Presupuesto para el Pago de Laudos Laborales

1/ Este monto es de caracter informativo y esta sujeto a la disponibilidad presupuestaria del Presupuesto de Egresos del Estado para cubrir dicho concepto.

Importe
217,800,000
2,546,194,950
102,912,868

169,400,000

2. TABULADORES DESGLOSADOS DE LAS REMUNERACIONES DE LAS SERVIDORAS Y LOS SERVIDORES PUBLICOS DE LOS

PODERES Y ORGANISMOS CONSTITUCIONALMENTE AUTONOMOS

a. Poder Legislativo

Percepciones Deducciones

Categoria Comp.

No. Categoria en  Contratacion Subsidio Especial Ayuda  Apoyo  PP°?  prevision Sueldo con
Tabulador Sueldo Despensa N a N Quinquenio N ISR ISSSTEP Seg_Vida
Empleo Pers de Varios Transporte " Social Prestaciones
Economia

Base
1 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
2 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
3 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
4 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
5 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
6 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
7 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
8 G0401 G0401 Confianza 20,802 270 0 0 0 0 0 0 0 21,072 3,002 2,704 2
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Deducciones
Baésicas

5,708

5,708

5,708

5,708

5,708

5,708

5,708

5,708

Sueldo
Neto

15,364

15,364

15,364

15,364

15,364

15,364

15,364

15,364

Remuneracién Mensual Neta y Bruta

Compensacién

40,652

40,652

40,652

40,652

40,652

40,652

40,652

40,652

Percepcion
Mensual
Neta

56,016

56,016

56,016

56,016

56,016

56,016

56,016

56,016

Percepcién
Mensual
Bruta

61,724

61,724

61,724

61,724

61,724

61,724

61,724

61,724

Remuneracién Anual

Va::t:?:nal Co:?:;::::?én Ags;i:l_;fo
Nominal
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896
8,429 62,334 31,896



